
DE KERKENRAAD 
 
In onderstaande tabel vindt u namen, adres en telefoonnummer van de leden van 
de kerkenraad. Aarzelt u niet om met een van hen contact op te nemen als u 
vragen heeft of iets wilt doorgeven. 
 
 
 

 

ds. Pieter Endedijk, 
wijkpredikant 

p/a: Kerkplein 3 850351 
06 208 00 
209 

predikant.grotekerk@pga-
almelo.nl 

Gerard ter Haar, 
preses 

Wierdensestraat 118 813835 ter-haar@planet.nl 

Herman Venema, 
scriba  

Boerhaavelaan 32 823579 scriba.grotekerk@pga-
almelo.nl 

OUDERLINGEN    

Vera Blok Gravenallee 1a 601091 blok.vera@gmail.com  

Jacqueline Braakman, 
jeugdouderling 

Hogebeldsweg 6 868920 jjbraakman65@kpnmail.nl  

Ans ter Haar Wierdensestraat 118 06 416 78 
643 

ansterhaar@kpnmail.nl  

Henk Kamps Kanaalweg 5 862782 henkkamps@hotmail.com  

Diny Kieft Mozartstraat 26 815746 fhgj.kieft@gmail.com  

Diny Kuiper Magnoliastraat 148 825946 eddydinykuiper@hetnet.nl  

Janny Procee Haydnlaan 31 851043 procee.j@caiway.nl  

Anneke Schuttevaar Hofkampstraat 16 824837 schuttevaarflink@outlook.com  

Anneke Veldhuis Borg Ewsum 24 862896 anneke.v@kpnmail.nl  

Sape Visser Hackfort 3 493352 sapevisser@kpnmail.nl  

Janneke Webbink Aalderinkshof 102 810989 jwebbink@outlook.com  

Frieda Willems Sluiskade Zuidzijde 189 531599 henk432@hotmail.com  

KERKRENTMEESTERS    

Harry Konijnenbelt Tijhofslaan 29 872540 harry@konijnenbelt.nl  

Ineke Munter Wierdensestraat 137A 815661 harry@konijnenbelt.nl  

Wijnanda Smeenk W. de Clercqstraat 73 531778 hansenwijnanda@hetnet.nl  

DIAKENEN    

Hans van den Berg Horstlaan 78 491173 vdbergverhagen@hotmail.com  

Geerhard Niekolaas J.B.Berninklaan 24  gniekola@caiway.nl  

Annelies de Roo Kanaalweg 5 862782 anneliesderoo1@gmail.com  

Corrie Ubels Windmolenbroeksweg 
21 

812281 corrieubels@gmail.com  

Hilly de Vries Mozartstraat 2 811944 hilly.blomsma@caiway.nl  
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